involuit syndone et po
 suit eum in monumento
 quod erat exasum tertia
 et aduoluit lapi
 dem ad hostium mo
 numenta. **Off.** **Qu**

Sacra nos dñe
 quod pensius ista res
 taurent que medicina
 lib; sunt in
 sticuta ieu u
Ad uer is. **P. W. G.**

odi me
 mine de ma nu
 peccato ris et ab homi
 nib; in quis
 erip me to
 mine **Dece**
 sum me credebantur q
 tecebant in pira et in me
 psallebant qui balebant
 unum ego uero oratio
 nem me am adre
 to mi ne tempus te